


Rouge japonais
Bleu lavande foncé
Bleu électrique
Turquoise

Vert d'eau profond
Vert émeraude foncé 1
Vert sapin

Vert forét profond
Vert nouveau

Vert gazon profond
Vert Granny Smith
Vert pomme

Brun ocre

Jaune jonquille
Jaune curry
Orange ardent
Orange rouge

Noir

DMC
817
3838
996
3845
3812
910
3818
890
702
699
907
906
3829
973
972
946
606
310

I
ihttp://passionbrode77.canalblog.com/ !
INe peut étre vendu ! |
|Une petite photo si vous brodez cette |
'grille ! !
\MERCI ! !

I

Page 2 de 2


MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 04/2020
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com




