

	DMC
Rouge japonais	817
Bleu lavande foncé	3838
Bleu électrique	996
Turquoise	3845
Vert d'eau profond	3812
Vert émeraude foncé 1	910
Vert sapin	3818
Vert forêt profond	890
Vert nouveau	702
Vert gazon profond	699
Vert Granny Smith	907
Vert pomme	906
Brun ocre	3829
Jaune jonquille	973
Jaune curry	972
Orange ardent	946
Orange rouge	606
Noir	310

Copyright © Corinne 04/2020
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu!
Une petite photo si vous brodez cette
grille!
MERCI!
lpassionbroderie77710@gmail.com